TR 30

VUES ECLATEES
ET
NOMENCLATURES

S\ PERROT

BY LINDSAY



57TR301000 -

Chassis porteur + timon

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR301005 Chassis porteur TR30 1
2 54TRB180 Attelage TR30 1
3 07RO1015612 Roue 10/0.75x 15.3 6 axes TR30 2
4 07R40060614 Roue 400/60 R15.3 14 plys 6 axes TR30 option roues larges 2
5 07RTHE?00 Rond d'avant train TR30 1
6 06BEO13 Béquille mécanique TR30 1
7 54TR301250 béquille hydraulique TR30 1
8 54TR451100 Essieu simple TR30 2

S\ PERROT"

S \PERRO] PEROMAT TR30

Nom de fichier : Rev :




DETAIL C

57TR308000

PEROMAT TR30
Chassis mobile




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR308005 Embase TR30 1
2 54TR308015 Chaise gauche TR30 1
3 54TR308010 Chaise droite TR30 1
4 07PAUCP216 Palier TR30 2
5 49TR40.8155 Cale de palier TR30 1
6 10LATR40.8150 Support palier TR30 1
7 07JOUN76 Joint 76x100x15 TR30 1
8 54TR40.2100 Colonne haute TR30 1
9 10LATR402110 Bride de maintien TR30 1
10 07CO104 Collier simple serrage 104/112 TR30 4
11 54TR403220 Colonne intermédiaire TR30 1
12 O7RED744767 Réducteur avec turbine TR30 1
13 10 DITR400090 Manivelle TR30 1
14 0B080112035 Vis & téte hexagonale M12-35 TR30 4
15 10LATR403110 Platine de fixation réducteur TR30 1
16 0B080120150 Vis & téte hexagonale M20-150 TR30 2
17 54TR30.7001 Béche de relevage TR30 2
18 OBAN25 Anneau TUARC 25 TR30 8
19 10TOTR407060 Axe de pied de vérin TR30 2
20 07VEH3055CP Vérin 30x50x500 TR30 2
21 49TR307065 Entretoise téte de vérin TR30 4
22 10TOTR307055 Axe de téte de vérin TR30 2
23 54TR407040 Barre de relevage TR30 1
24 0BGCO08 Goupille clips @8 TR30 4
25 49TR406180 Butée positionnement chariot TR30 4
26 49TR306199 Plat de fixation relevage TR30 option chariot déportable 4
27 54TR306196 Relevage chariot artficulé TR30 option chariot déportable 1
28 TOLATR300060 Carter 2 TR30 1
29 10LATR300070 Carter 3 TR30 1
30 10LATR300050 Carter 1 TR30 1
31 07MH200ST Moteur rotatif hydraulique TR30 1
32 08PTR40.0080 Pignon rotation hydraulique TR30 1
33 10LATR40.0110 Capot rotation hydraulique TR30 1
34 0BGBO5 Goupille béta @5 TR30 1
35 54TR308610 Cheville de verrouillage tourelle TR30 1
36 54TR40.8165 Arbre de loquet TR30 1
37 54TR40.8160 Loquet-plat Lg50 TR30 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
57TR308000

Rev :

PEROMAT TR30
Chassis mobile




N° Code Sujet Type enrouleur Qté
1 57TR302000 Bobine TR30 1
2 10LATR302125 Pétale TR30 12
3 07JOK0802 Joint GEB 202 @ 80 TR30 1
4 54TR402090 Coude de bobine PET 90 TR30 PET @90 1
4 54TR402091 Coude de bobine PET 100 TR30 PET @100 1
4 54TR402092 Coude de bobine PET 110 TR30 PET @110 1
5 07PAUCP216 Palier TR30 2
6 OBCIE80 Circlips extérieur @80 TR30 2

S\PERROT

‘.l.’ BY LINDSAY FDlEEFa(::),\/\/é\-r .]-FR:E;()

Nom de fichier : Rev : Bob|ne

57TR302000




Note:Attention les vis 12
montées a la colle locktite

Tableau de propriétés
du trancannage

TR30

@ PET 90 100 110

Nd dents bobine 22 22 24

pignon entrée RA 20 18 18
Pas chaine tranc 15.875 15.875 15.875

Nb dents pignons tranc 15 15 15

Longueur | nb axes 160 161 160

chaine |

Largeur bobine 1350 1350 1350

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :
57TR308500

PEROMAT TR30
Trancannage




N° Code Désignation Type enrouleur QTE
1 0B080112040 Vis a téte hexagonale M12-40 TR30 1
2 O0BRPZ12 Rondelle plate @12 TR30 9
3 O0BRS12505 Rondelle spéciale TR30 3
4 0B080112050EF Vis a téte hexagonale M12-50 TR30 1
5 0BUBO10160 Boulon d oeil fermé TR30 1
6 0BFZ10 Ecrou frein M10 TR30 1
7 0BRGZ12 Rondelle grower @12 TR30 2
8 10DITR408505 Caisson trancannage TR30 1
9 54TR408530 Support pignon fou TR30 1
10 07BC253032 Coussinet TR30 1
11 08PTR408560 Pignon fou TR30 1
12 0B080108016EF Vis a téte hexagonale M8-16 TR30 2
13 0B RS 10505 Rondelle spéciale TR30 2
14 08PTR408570 Pignon de trancannage TR30 1
15 OBVBT05060 Vis BTR M5-60 Classe 12.9 TR30 2
16 10TOTR408550 Doigt TR30 1
17 OBFZ05 Ecrou frein M5 ¢l 12.9 zing TR30 2
18 08C15D Chaine 15.8 double (le metre) TR30 1
19 49TR408545 Barre de francannage TR30 1
20 10LATR450120 Capot francannage bas TR30 1
21 10LATR450125 Capot francannage haut TR30 1
22 0B080112060EF Vis & téte hexagonale M12-60 TR30 1
23 08PT10 Pignon tendeur TR30 1
24 OBRS10505 Rondelle spéciale TR30 1
25 08PT10 Pignon tendeur TR30 1
26 OBFZ12 Ecrou frein M12 TR30 1
27 08C15 Chaine 15.8 simple ( le métre) TR30 1
28 08MR15 Atftache rapide 15.8 simple TR30 1
29 08P545520 Pignon entrée R.A Z.20dts TR30 PET @90 1
29 08PTR408580 Pignon entrée R.A Z.18dts TR30 PET @100/@110 1
31 54TR304005 Fourchette de trancannage TR30 1
30 07BO1018 Renvoi d'angle TR30 1
32 OBFZ16 Ecrou frein M16 TR30 2
33 OBRPZ16 Rondelle plate @16 TR30 2
34 49TR404045 Entretoise TR30 1
35 10TOTR404040 Galet TR30 1
36 49TR404035 Tige filetée TR30 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

PEROMAT TR30

Nom de fichier :
57TR308500

Rev :

Trancannage




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
37 OBEZ16 Ecrou H M16 TR30 1
38 OBRPZ16 Rondelle plate @ 16 TR30 2
39 OBFZ16 Ecrou frein M16 TR30 1
40 49TR404035 Tige filetée TR30 1
41 49TR404042 ENTRETOISE GALET FOURCHETTE TR30 2
42 OBClI45 Circlips TR30 2
43 07RL60227Z ROULEMENT 44x22x12 TR30 2
44 10TOTR404048 Entfretoise Galet Diabolo TR30 PET @110 1
44 10TOTR304044 Entretoise Galet Diabolo TR30 PET @90/2100 1
45 10TOTR404041 Galet Diabolo TR30 PET @110 1
45 10TOTR304041 Galet Diabolo TR30 PET @90/@100 1
S\PERROT
%\ PERRO PEROMAT TR30

Norn de fichier revi | Trancannage option galet diabolo

57TR304043




4x vis H M12-30

4x écrous H M12

vis H M16-30
écrou HM16

4x vis H M16-40
4x écrous H M16

T 2x vis H M12-130

2x écrous H M12

vis H M20-60

écrou H M20

écrou carré M20
Qe

2x goupilles beta

4x écrous pour goujon @16

4x vis H M12-40
4x écrous H M12
4x rondelles plates @20

4x vis H M10-35
4x écrou M10

(o

2x vis H M12-40
2x écrous H M12

8x rondelles plates @10

4x écrous pour
goujon @16

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR306006 Perche de chariot TR30 1
2 54TR506120 Jambage TR30 2
3 54TR40.6140 Cavalier de relevage TR30 1
4 06ES354G Demi essieu 4 axes TR30 3
5 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR30 2
6 54TR40.6165 Cheville de vérrouillage TR30 2
7 07MA Masse roue chariot TR30 2
8 54TR40.6075 Barre d'attelage TR30 1
9 07RO004008 Roue 400x8 - 4 axes TR30 1
10 54TR40.6105 Soc chariot TR30 1
11 10TOTR40.6160 Axe soc TR30 1
12 54TR406067 Butée d'arrét TR30 1
13 07JOK?00 Joint bride canon GEB BA202 TR30 1
14 07VAB040 Vanne a boisseau 40x49 TR30 1
15 54ALO40NM Réhausse canon 40 cm TR30 option réhausse 1
16 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR30 PET @110 1
17 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR30 PET @100 1
18 54TR406200 Bride cannelée PET 90 TR30 PET @90 1
19 54TRA?10CA Poutre de jambage TR30 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :

80TR30C -

PEROMAT TR30
Chariot standard




A= Cote séparrant I'axe de la roue
avant(10) et 'axe de Soc chariot(16).
Al et A2 doivent étre égales.

vis H M16-30
écrou HM16
LS
2 vis H M20-40
2 écrous H M20
4 rondelle plates
plastique @20

4x vis H M12-40
4x écrous H M12

NB: Réglage du chariot 0

2x vis H M12-40
2x écrous H M12

4x rondelles plates @20

4x vis H M12-30
4x écrous H M12

vis H M20-60
écrou H M20
écrou carré M20

4x écrous
pour goujon @16

vis H M20-140
écrou frein M20
2x rondelles plates @20

4x vis H M16-40
4x écrous H M16

N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TR50.6005 Perche de chariot TR30 1
2 54TR50.6095 Poutre de jambage TR30 1
3 54TR50.6120 Jambage TR30 2
4 10TRA?90CA Cavalier de relevage TR30 1
5 06ES354G Demi essieu 4 axes TR30 2
6 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR30 2
7 49TR506350 Entretoise TR30 2
8 54TR506203 LIAISON ARTICULEE TR30 1
9 49TRA992 Plat de fixation cavalier TR30 1
10 49TR506084 Axe de roue TR30 1
11 07RO04008 Roue 480x8 avec rlts TR30 1
12 54TR40.6165 Cheville de vérrouillage TR30 2
13 07MA Masse roue chariot TR30 2
14 54TR40.6075 Barre d'attelage TR30 1
15 49TR506310 Plat de fixation TR30 2
16 54TR306105 Soc chariot TR30 1
17 54TR406067 Butée d'arrét TR30 1
18 07JOK900 Joint bride canon GEB BA202 TR30 1
19 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR30 option réhausse 1
20 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR30 PET @110 1
21 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR30 PET @100 1
22 54TR406200 Bride cannelée PET 90 TR30 PET @90 1
23 07CO104 Collier simple serrage 104/112 TR30 4
26 07TH100 Tube d'irrigation 18 bars TR30 1
W FPERROI PEROMAT TR30
Norn g fifier e Chariot articule
80TR30CAENJ -




4 vis H M12-40
+ 4 écrous freins HFR M12
+ 4 rondelles plates normales @12

4 vis H M20-100 EF
+ 4 écrous H M20

Goupille béta @4

8 vis H M16-60
+ 8 écrous H M16
+ Joint DN100

4 vis H M12-30

4 vis H M12-120
+ 4 écrous H M12

4x vis H M16-40
4x écrous H M16

+ 4 écrous freins HFR M12

2 vis tétes bombées BHC M12-40 EF
+ 2 écrous HM12

+ 2 écrous freins HFR M12

+ 4 rondelles plates normales @12

2 vis H M12-30

+ 2 écrous freins
HFR M12

+ 4 rondelles plates
normales @12

Goupille
béta @4

2 vis H M10-80

+ 2 écrous freins
HFR M10

+ 4 rondelles plates
normales @10

2 goupilles béta @5 @

2 vis H M12-35
+ 2 écrous H M12

6 vis H M10 (longueur 80

pour PET ?0-100-110 et

longueur 120 pour PET 125-140)

+ 6 écrous freins HFR M10

+ 12 rondelles plates normales @12

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier : Rev :
80TR30CA -

PEROMAT TR30
Chariot déportable




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TRAP30CA Perche chariot TR30 1
2 54TRA?10CA Poutre de jambage TR30 1
3 54TRA920CA Jambage TR30 1
4 54TRA925CA Jambage TR30 1
5 06ES354G Demi essieu 4 axes TR30 3
6 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR30 2
7 07MA Masse roue chariot TR30 2
8 49TRA977 Cheville de blocage TR30 2
9 54TRA980CA Cavalier déporté TR30 1
10 10TRA990CA Cavalier de relevage TR30 1
11 49TRA992 Plat de fixation cavalier TR30 1
12 54TR406165 Cheville verrouillage chariot TR30 2
13 10TOTR406160 Axe socC TR30 1
14 54TRB905 Soc chariot TR30 1
15 54TR306185 Butée arrét chariot TR30 1
16 54TRA975CA Guide de butée TR30 1
17 49TRA973 Plat de guidage TR30 2
18 54TRA961CA Butée TRZ et TRA TR30 1
19 10TRA9606 Demi collier de serrage TR30 1
20 OBRPZ10 Rondelle plate @ 10 TR30 1
21 54TRA970CA Roue articulée TR30 1
22 0BGCO08 Goupille clips @8 TR30 1
23 07R0O004008 Roue 400x8 - 4 axes TR30 1
24 07JOK900 Joint bride canon GEB BA202 TR30 1
25 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR30 option réhausse 1
26 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR30 PET @110 1
27 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR30 PET @100 1
28 54TR406200 Bride cannelée PET 90 TR30 PET @90 1

=

PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :
80TR30CA

Rev :

PEROMAT TR30

Chariot déportable




4 vis H M12-40
+ 4 écrous freins HFR M12
+ 4 rondelles plates normales @12

4 vis H M20-100 EF
+ 4 écrous H M20

@‘
Goupille béta @4 "J";ﬁi/‘
it

2 vis tétes bombées BHC M12-40 EF
+ 2 écrous H M12

+ 2 écrous freins HFR M12

+ 4 rondelles plates normales @12

%
<% 2 vis H M12-30

+ 2 écrous freins
HFR M12

+ 4 rondelles plates
normales @12

Goupille
) béta @4
2 vis H M10-80
° + 2 écrous freins
HFR M10
+ 4 rondelles plates
normales @10
! 8 vis H M16-60
+ 8 écrous H M16
(\,) 4 vis H M12-120
+ 4 écrous H M12
4 vis H M12-30
+ 4 écrous freins HFR M12 2 goupilles béta @5
4x vis H M16-40

4x écrous H M16

2 vis H M12-35
+ 2 écrous H M12

6 vis H M10 (longueur 80
pour PET 90-100-110 et
longueur 120 pour PET 125-140)
+ 6 écrous freins HFR M10

+ 12 rondelles plates normales @12

S\ PERROT

BY LINDSAY

PEROMAT TR30

Nom de fichier :
80TR30CAR

Rev :

Chariot déportable reéhausse




N° Code Désignation Type enrouleur Qté
1 54TRA930CA Perche chariot TR30 1
2 54TRA?10CA Poutre de jambage TR30 1
3 54TR406120 Jambage TR30 1
4 54TRA926CA Jambage TR30 1
5 06ES354G Demi essieu 4 axes TR30 3
6 07RO17514 Roue 165x65r14 4 axes TR30 2
7 07MA Masse roue chariot TR30 2
8 49TRA977 Cheville de blocage TR30 2
9 54TRA981CA Cavalier déporté TR30 1
10 10TRA990CA Cavalier de relevage TR30 1
11 49TRA992 Plat de fixation cavalier TR30 1
12 54TR406165 Cheville verrouillage chariot TR30 2
13 10TOTR406160 Axe soc TR30 1
14 54TRB905 Soc chariot TR30 1
15 54TR306185 Butée arrét chariot TR30 1
16 54TRA975CA Guide de butée TR30 1
17 49TRA973 Plat de guidage TR30 2
18 54TRA961CA Butée TRZ et TRA TR30 1
19 10TRA9606 Demi collier de serrage TR30 1
20 OBRPZ10 Rondelle plate @ 10 TR30 1
21 54TRA970CA Roue articulée TR30 1
22 0BGCO08 Goupille clips @8 TR30 1
23 07RO004008 Roue 400x8 - 4 axes TR30 1
24 54TRA9860CA Réhausse TR30 1
25 07JOK900 Joint bride canon GEB BA202 TR30 1
26 54AL040NM Réhausse canon 40 cm TR30 option réhausse 1
27 54TR406210 Bride cannelée PET 110 TR30OPET@ 110 1
28 54TR406205 Bride cannelée PET 100 TR30 PET @100 1
29 54TR406200 Bride cannelée PET 90 TR30 PET @90 1

S\ PERROT

BY LINDSAY

Nom de fichier :

80TR30CAR

Rev :

PEROMAT TR30

Chariot déportable reéhausse




BY2ELB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ey 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

P91 108
Wes
s
I
— @ N

/

_

\ O

@® @/
@ D
5 s O/
® e
0O ) Q
@
o
_F._—L.— Y
v S
|
. : : A sexoqiesb
O /9L v¥ /"0 - v102-10-02 v selJ3snpul JOWod
N vy l-NL0 EQ\EEEE.] REE ! INJNFSSTIEY LS ﬁ\




BY2ELB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ey 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

v¥91 170

@

e /9L °¥¥/[ 76 v10c-10-02 sexoquesb
3000 310 sel43snpul JoWod

N ¥+ /L-M10 ‘
JON3H343Y 3 IN3N3S5118Y L3 h\




BYCELBN\ZG0 XOJ8 8] (98Ul B)

[TT7L6\2E0 " 18l PIOA] (*3'Y)

010180y 1p DAOUD| 1A 9¥02F “V*d*S SITHLSNANT HINOD

r¥91 170

OISRVASVANS 4" JANG

3009

v102-10-0<2

31vd

N v¥/-NL1d

EN\EEEE !

REElS

ININISSTIgY LS

sexoqJiesb
sol43snpul JoWod

24




BY2ELB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ey 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

OISRVASVANS 4" JANG

3009

N v¥/-NL1d

EN\EEEE !

ININISSTIgY LS

sexoqJiesb
sol43snpul JoWod

24




BY2ELB\22G0 XOgBIaL (83UIT 6] [114/6\22C0 *18L OI|0g] (*3°Y) 0[0180ey 1p oAOUD| 1A QpO2y *¥*d*S SITHISNONI HINOD

iw@:nOmnzs,m = 00TE 9NIH-0 <y120°9°/°8
[ NOHONOY 00°001/2°658"° 1
[ 02 P 00°/00/.°658°0
[ 81 & 00°900L°658°0
[ 91 @ 00°600/.°658°0
[ aR"%) 00" +00L°658°0
[ ) 00°€00/L°658°0
[ NG 00°800L°658°0
. dn31019
oo1g| U3 EETINGE
[00°658°V
5
. . . sexoqJiesb
N vrl-Nld EQ\EEEE.] REE ! INJNFSSTIEY LS cu




€¥€LA 0€X9 HNOILSYTIH HTITIANOD 6TTIO S 78 95¢
LXTTX8 HONV.ILH ., d dHNDOVd 96€T0"€"L"8 (414
L8EYV-Y0 HNOIYOL INIOL T6CT0°9°L"8 Tsc
CI0 " PPL"Y

8°8 0PX8W "NI'XH TAD LHL SIA 14 S69T0°T T8 80T
HY9dv T 00°020C"¥¥L"0 LOT

02€LdDad 9TXBW "NI'XH'TAD IHL SIA € 70G20°T"T°8 90T
SYD8/€ NOHDNOd 4 20sc0°5°9°8 SOT
LTIX0EX9T HNOINVOHW HYNLINIVD T T0LZO0 S"L"8 V0T
Xy 1IXcCC qTYD T 00°0TSL"2Z8L"O €0T

¥IH PTN  INVQAOOTEOLAY NO¥UDH T L0CT0°9°C"8 20T
z9'TX9¢€'06T JO INIOL T L0S20°9°L"8 10T
HTOYIANOD T 00"TOET 6980 00T

LOAId T 00°0T0L" 659870 66

290¢-d0 d0 LNIOL T ¥9ST0"9°L"8 86
SZ¥C-490 dO INIOL T 80520°9°L"8 L6
0Z2€L¥dd 0CX8W "NI 'XH'TAD LAL SIA 14 G05C0°T"T°8 96
HIDEEAN0D T 00°00€T 6980 S6

LXSEX0C Y HONV.ILH ., d HNDOVd 4 Y¥LTIO € L"8 ¥6
(¥8'TCCXES'€)SL8Y WO LNIOL T 200°cLE"0€E06 €6
HSTIOLHIY.LNA T 00 "%OTL " ¥¥%L"0 Z6

HLIOd T 00°20€0°6S8°0 16

8°8 0C&lddd "NI'XH TAD LHL SIA 14 ¥0LCO"T°'T"8 06
S'CW TCZ HDOYNHIDNH Z 00°8T09 " ¥%¥%L"0 68
dTTIN0d T 00°000L"698°0 88

LOAId T 00°020L"6598°0 L8

79€90N 0SX8Y TTIAD HTIIAN0D T 680T0°9°%"8 98
0TXSXS d HLLENDONYT 4 TISTO'T"%°8 S8
SLTTN S€7Z HNNOUINOD T 00°L009°¥%¥%L"0 ¥8
HHONVIN T 00°2C00L"TCL'T €8

SYDuC/T TTTdWHY A NOHONOd T 69200°L°9°8 Z8

WN6 ‘L w9T/S dT111d Z 99T00°6°9"°8 18
g08dd S'TX0ZW XOVANHED ¥ NO¥DH T L6600°C°C"8 08
T8YINIAYZXS HAOILSYTIH HTTIIJNOD T ¥€600°9°¥°8 6L
SExXvd HTTIdN0D T 09L00°L %8 8L

S IXP 02X0¥ LIOSSHA T 9TET0"S°G"8 LL
HTOYIANOD T 00 TCET " ¥¥L"C 9L

290€£-¥0 ¥O INIOL € T6T00°9°L"8 SL
0TXCZ9oXS¢t HONV.LH ., d dHNDVd T £0000°€"L"8 VL
GZXB8XO0T ¥ HLLENONYT T 2eco0"1°¥°8 €L
SEVLINN S€E YNATIALXHE dITOUID 4 S0000°T°9°8 L
ANOHINVY L T 00" ¥00L"¥%¥L 0 TL

NIHYd HTONVS T 00°900L"¥%¥PL"C oL

LYOSSsHA T 00" €0TL "S€EL"O 69

8N SC-T¢ NYHNNOJd T 90LTO ' T"6°8 89
0SLTINN C°8 HTTIANOY 9 68%T0°T°€"8 L9
HNOIYANITAD IOAIA T 00°900L°%¥L 0 99

9Z 8/¢€ul HYddv T 00" T00E"¥¥L O S9

ZN ¥€Z NONDIJd T 00°200S"¥¥%L"0 9

L009 LNANATNOY 4 00000°T"0"8 €9

0TXZ9 "W¥Ed HA NOHONAYD T €¥L00°0°L"8 Z9
LEVLINN C9 HDVSHTVY dNOddITOYID 4 L0000°C S8 19

NOILdI¥DSHA 77 UmHmii NYId Nd "N 77 dHd 7
0€"LOL " ¥VL 6 mﬂooi 7 WYL -N1d YAILIOLE HONTIHAHTT 7

S¥Du8/€ NOHDNOd T 90000°5°9°8 09
CYILSYDu8/€ NVAAIN Hd NIOWHL T €L200°%°9°8 659
S gxeroc dTIYD 4 00°9CSL"%0T"0 89
S TXO0CKW noy¥od T 00"SOTL " ¥¥%L"0 LS
ST 8SZ HANNOYNOD T 00°€009°%¥L"0 99
SHOVNHYDONA NdL T 00°L00S"¥%¥%L"C S
88 CCXBW "NI'XH'TAD IHL SIA 14 6L9T0°C T8 s
HLLENONYT T 00" CTTIL " ¥¥L" O €9
HHIAAT T 00°8TOL " ¥¥PL"C [4=)
"DNVHO HA dHIAHT T 00°200L"¥P¥PL"C TS
HIDIHANOD T 00 "LTET " ¥¥L 0 0s
9€YLINN 0€ dNATIALXE dITOUID T Z80TO"'T"G"8 6%
0" TXE 0EX0"¥¥ dTYD T 00°0TSL"2ZOT"0 8%
HSTIOLHYLNA T 00"90TL " ¥¥L 0 LY
HTTIN0A T 00°000L"%¥%L"0 9%
GZX8XO0T d HLLANDNYT 4 26600°T"¥°8 5374
CW €LZ HANNOYNOD T 00°T009"%¥L 0 1474
0" TXZEXE"0C qTYD T 00°0TSL " %0T 0 [374
X8 ¥ dTIYD T 00°"0TSL"C¥L"O (474
S ZXE 0¥ qTYD T 00°S2SL"¥¥2°0 v
0°2ZXe 0% Cii /o] T 00°02SL"¥¥%2°0 0¥
0TX08X0¥ HONV.ILH.,d dNDVd T L2000°€°L"8 6¢
St¢ H499Y T 00°000€"¥%¥L 0 8¢
dLI04d T 00°%0S0"¥¥%L"0 LE
SLCW ¢9Z HANNOYNOD T 00°0009°%¥L"0 9¢
HSTIOLHYLNA T 00°C0TL 98270 S¢
SEXB8XCT d HLLENONYT T 99600°T°%"8 43
LEVLINN 08 HDVSHTIVY dNOddITOEID 4 0€000°2"S9"8 €e
0TX08 "W¥HA Hd NOHONAVYD T 06L00°0°L"8 [43
8029 LNHNATNOY 4 05500°T°0°8 T¢
L0Z9 LNANATNOY 4 0L800°T°0"8 o¢
LEVLINN CL HDVSHTY ¥NOJdITOYID Z TE€ET00°2 98 62
SL'CW CTZ NONDId-HIddvY T 00°%00S"¥¥%L°0 8¢
0TXZL "W¥Ed HA NOHONAVYD 4 ¥¥L00°0°L"8 LT
9029 HOVNHIDNH T 00°0T09"¥P¥%L"C 9¢
LEVLINN 25 HDVSHTIVY ¥dNOddITOEID T 8€000°C°S9"8 Ssc
v0€9 LNANATNOY T S€000°T°0°8 144
ZW CT1Z NONDIJ-HIddvY T 00" TE€E0S " P¥L"0 €C
£ IXe gt dTYD T 00" €TSL"65C°0 [44
NONDIJ-HIdIvY T 00°0€0S"P¥L"C TC
88 B8TIX8W 'NI'XH'TAD IHL SIA 9 9L9T0 T T8 0z
LXZS "W¥Ed HA NOHONdVYD T £6900°0°L"8 6T
vXece "W¥H4 Hd NOHONAVYD T €PET0"0°L 8 8T
HIDEHANOD T 00°%0€T 85980 LT
6'%T B8XO0TW "¥D XH IHZL SNVYS SIA T TTS00°6°T°8 9T
NOHONOd HWIHA T 00°CO0TL 6S8"T ST
LT9PXE 0% SHIVYD Hd nHdr 4 00°00SL°LSY"0 ian
7029 LNANATNOY 4 SY6T0°T°0°8 €T
S'TW CTZ NONDId T 00 "TTOS " ¥¥%L°0 [N
0ZXSXS HLLENONYT T LI9TO ' T°%°8 T
SL'TN ¥2Z NONDId T 00°"S9TOS"¥¥L"0 0T
ST <¢ZZ NONDId T 00°T00S"S€EL"O 6
SEVLINN 0C NATIELXH dITOYEID T T9200°T°S"8 8
S¥OuZ/T NOHDNOd T €0200°9°9°8 L
7029 LNHNATNOY S S0¥00°T°0°8 9
LEVLINN LY HADVSHTIY ¥N0OddITOEID 9 06C2T0°C"G"8 S
LXLY "WdHA HAd NOHONAVD S Z9eT0"0°L"8 14
HILLENOYId T 00 TOTL "¥CT"0 €
LIOSSHA 4 00°"TOTL"TZL O 4
0c NOHDNO4d T T¥0°690°20CTO0 T
NOILdI¥DSHA 77 UmHm_7 NYId Nd "N 77 ‘ddd 7
0€"LOL " ¥VL 6 mﬂooi 7 Wy 7L -N1d YHILIOLE HONHIHAHTT 7




